
 

Uchwała Nr VII/34/15                                    

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia  29 kwietnia 2015 roku 

 

 
w sprawie  zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego długoterminowego.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1614, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1627, 

poz. 1877, z 2015 r., poz. 532)  Rada Gminy Kodrąb uchwala co następuje:  

 

          § 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy do kwoty 335.607,00 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy sześćset siedem zł 00/100) na finansowanie 

planowanego deficytu w budżecie Gminy Kodrąb na 2015 rok, związanego z zadaniem pn. 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kodrąb”. 

 

         §  2.  Kredyt bankowy określony w § 1 zostanie spłacony w 2018 roku. 

 

         § 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

 

         § 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalno – 

prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu bankowego długoterminowego. 

 

         § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

         § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


